Al Dirigente Scolastico
Dell’ ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

“ DE SANCTIS-DELEDDA”
CAGLIARI
_l_sottoscritt
nat_a
il 

genitore della/o studentessa/studente 
 

frequentante la classe
sez
dell' Indirizzo 

di questo Istituto nell’anno scolastico 2023/2024
C H I E D E
Di poter avere i libri di testo in comodato d’uso  *(Vedi elenco )

A tal fine, a conoscenza delle sanzioni disposte dalla Legge contro gli autori di dichiarazioni mendaci (legge n.15 del 04/01/1968) DICHIARA sotto la propria responsabilità che:

· Il proprio nucleo familiare è residente a
Via
n° 

· Il proprio nucleo familiare e composto dalle persone sottoindicate:
	
	Cognome e nome
	Rapporto di parentela

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


· Allega alla presente fotocopia certificazione I.S.E.E. Cagliari, 


firma
ELENCO LIBRI RICHIESTI:
	Autore
	Titolo
	editore

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


· DA INVIARE all’indirizzo di posta elettronica cais026001@istruzione.it
